Форма 15. Информация о предложении
 ООО "Стройтеплосервис" об установлении тарифов в сфере теплоснабжения на 2019 год

	       Наименование показателей
	Потребителям системы теплоснабжения г. Мичуринска:

	
	ул. Парковая
	Мрн. Кочетовка

	Предлагаемый метод регулирования
	метод индексации
	метод индексации

	Расчетная величина тарифов, руб./Гкал
	2280,01
	2368,93
	2493,48
	2535,05

	Срок действия тарифов
	01.01.2019
30.06.2019
	01.07.2019
31.12.2019
	01.01.2019
30.06.2019
	01.07.2019
31.12.2019

	Сведения о долгосрочных параметрах регулирования (в случае если их установление предусмотрено выбранным методом регулирования)
	
	

	1) базовый уровень операционных расходов, тыс. руб.;

	4614,44 (на 2017 г)
	3581,81 (на 2018 г)

	2) индекс эффективности операционных расходов;

	1
	1

	3) нормативный уровень прибыли;

	0
	0,5

	Сведения о необходимой валовой выручке на соответствующий период, тыс. руб.
	23811,09
	12332,17

	Годовой объем полезного отпуска тепловой энергии, Гкал
	10283
	4913

	Размер экономически обоснованных расходов не учтенных при регулировании тарифов в предыдущий период регулирования (при их наличии), определенном в соответствии с законодательством Российской Федерации
	0
	0



